
TUBERÍA CONDUIT,
CAJETIN RECTANGULAR 
Y OCTOGONAL

disensa.com



Guía de instalación:

Vinchas de PVC reforzadas y
fáciles de atornillar.

Especificaciones:

103mm

60mm

45mm

105mm 105mm

45mm

Ventajas:
• Resistente al maltrato en obra
• Impermeable en sus uniones
• Superficie interior y exterior lisa
• Autoextinguible

Longitud:  3m más campana

TUBERÍA CONDUIT

NO PROPAGA
EL FUEGO Medidas:

1/2”
3/4”
1”
40mm

Contamos con una línea completa de 
tubería Conduit en pulgadas en tipo 
pesado.  


